
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 maja 2024 r.                                   

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzenia 
inwentaryzacji w drodze spisu z natury składników majątkowych                        
w budynkach stanowiących własność Miasta Jelenia Góra 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
1) Agata Żmijewska - Przewodniczący Komisji, 
2) Edyta Stopa - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3) Agnieszka Suder – Członek Komisji, 
4) Agnieszka Wardzińska – Członek Komisji, 
5) Marcin Andrzejewski – Członek Komisji, 
6) Ewa Sokół – Członek Komisji, 
7) Grzegorz Zubrzycki – Członek Komisji. 

 
§ 2. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury składników 
majątkowych znajdujących się w budynkach stanowiących własność Miasta Jelenia Góra, 
zlokalizowanych w Jeleniej Górze: 
- w granicach działki nr 515/67 przy ul. Karola Miarki 56, 
- w granicach działki nr 515/56 przy ul. Karola Miarki 58, 
- w granicach działki nr 515/33 przy ul. Karola Miarki 64, 
- w granicach działki nr 515/43 przy ul. Karola Miarki 68, 
obręb Jelenia Góra 3, AM 8. 

 
 

§ 3. 
1. Osoby powołane na członków Komisji ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 
2. Przewodniczący Komisji ponosi pełną odpowiedzialność za sprawne, właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

  Jerzy Łużniak 

 


